Numer sprawy UG-119/2010                                                         Goleszów, dnia 26.07.2010r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ – udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3.800.000,00 PLN

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy - § 2 ust. 4 pkt 2 „rezygnacji z części zaciągniętego kredytu bez pobierania przez Bank opłat – poza prowizją o której mowa w § 7, od wartości z których Kredytobiorca zrezygnował” na zapis „rezygnacji z części zaciągniętego kredytu bez pobierania przez Bank opłat – poza prowizją o której mowa w § 7, od kwoty kredytu z której Kredytobiorca zrezygnował”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian zapisu w projekcie umowy kredytowej.
Pytanie2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu umowy § 3 ust. 9 „Bank niezwłocznie powiadamia pisemnie, w formie wezwań do zapłaty, zgodnie w regulacjami obowiązującymi w Banku, osoby będące dłużnikami Banku, z tytułu zabezpieczenia spłaty kredytu, jeżeli Kredytobiorca opóźnia się ze spłatą kredytu.”? (w sytuacji weksla in blanco nieporęcznego, trudno jest o takie działanie).

Odpowiedź:.

Zamawiający nie akceptuje proponowanych zmian zapisu w projekcie umowy kredytowej.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgadza się, aby deklaracja wekslowa wymieniona w § 5 ust. 1 umowy kredytowej, stanowiła wzór stosowany w Banku?

Odpowiedź:

Gmina Goleszów zgadza się, aby deklaracja wekslowa wymieniona w § 5 ust. 1 umowy kredytowej, stanowiła wzór stosowany w Banku.
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Pytanie 1:

Czy wypłata kredytu będzie jednorazowa czy też Zamawiający dopuszcza wypłatę w transach?

Pytanie 2:

Czy zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?

Pytanie 3:

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu?

Pytanie 4:

W § 1 i 2 Umowy wpisane są różne kwoty kredytu.

Pytanie 5:
W formularzu ofertowym widnieje data 30.12.2010r. – karencja w spłacie kredytu.  WSIWZ i projekcie umowy jest data 30.12.2011r. Proszę o określenie właściwej daty.

Pytanie 6:

Proszę o doprecyzowanie terminów płatności odsetek

Odpowiedź

Odpowiedzi na wyżej postawione pytania znajdują się na stronie internetowej: www.goleszow.bip.net.pl .-przetargi 2010 otwarte
Pytanie 7:

Proszę o udostępnienie sprawozdań Rb-27S, Rb-28S za I kw br.

Odpowiedź:

Kserokopie w/w sprawozdań można odebrać w Urzędzie Gminy Goleszów.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie wykazu kredytów i pożyczek (Bank, kwota kredytu, aktualne zaangażowanie, termin spłaty, roczne kwoty rat)

Pytanie 9:

Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności?

Pytanie 10:

Czy Gmina posiada udziały w spółkach, jeżeli tak to w jakich?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na wyżej postawione pytania znajdują się na stronie internetowej: www.goleszow.bip.net.pl .-przetargi 2010 otwarte
